[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление акимата Павлодарского района от 24 февраля 2016 года № 58/2 "Об определении для заказчиков единого организатора государственных закупок и определении бюджетных программ и товаров, работ, услуг, по которым организация и проведение государственных закупок выполняются единым организатором государственных закупок"

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарского района Павлодарской области от 6 января 2017 года № 5/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 8 февраля 2017 года № 5372. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской области от 5 июля 2019 года № 209/7 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования)

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской области от 05.07.2019 № 209/7 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года "О государственных закупках", акимат Павлодарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Павлодарского района от 24 февраля 2016 года № 58/2 "Об определении для заказчиков единого организатора государственных закупок и определении бюджетных программ и товаров, работ, услуг, по которым организация и проведение государственных закупок выполняются единым организатором государственных закупок" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации за № 4984, опубликованное 17 марта 2016 года в газетах "Заман тынысы" № 11 (8081), "Нива" № 11 (250) следующие дополнение и изменение:

      в преамбуле на русском языке указанного постановления после слова "соответствии" дополнить словом "со";

      пункт 2 приложения к указанному постановлению исключить;

      в пункте 3 приложения к указанному постановлению слова "превышает сумму пятисоткратного месячного расчетного показателя" заменить словами "составляет сумму от двухсоткратного месячного расчетного показателя до стотысячекратного месячного расчетного показателя".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Павлодарского района Сейтказину Г.К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности

      акима района

Н. Садыбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig